
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: دوران غیبت 
امام عصر)عج( پهنه وسیع زمانی است و اگر مشروعیت 
تشکیل حکومت در این دوران را نفی کنیم، جامع بودن 
مکتب والای اسلام را زیرسؤال برده ایم. آیت الله سید 
احمد علم الهدی در مراسم تقدیر از برگزیدگان کتاب 
سال حکومت اسلامی در قم، موضوع تشکیل حکومت 
در دوران غیبت امام عصر)عج( را مورد توجه قرار داد 
و گفت: بخشی از فقهای شیعه مشروعیت تشکیل 
حکومت در زمان غیبت امام زمان)عج( را نفی کرده، اما 
بخشی دیگر بر لزوم تشکیل حکومت اسلامی در این 

دوران تأکید کرده اند.
به گزارش ایرنا، وی اظهار کرد: اگر مشروعیت تشکیل 
حکومت اسلامی در دوران غیبت امام)ع( را نفی کنیم، 
جامعیت اسلام که در هر دوره ای پاسخگوی نیاز بشر 
است را زیرسؤال بــرده ایــم. وی با اشــاره به گـــردآوری و 
تدوین مباحث ارائه شده در جلسات بررسی مشروعیت 
تشکیل حکومت اسلامی در دوران غیبت، تصریح کرد: 
در این کتاب که در سه فصل تدوین شده، موضوع حکم 
و ادله مشروعیت تشکیل حکومت و نفی آن بر اساس 
قرآن، روایــات، عقل و اجماع مورد بحث و بررسی قرار 
گرفته است. وی با اشاره به مباحث مربوط به قیام در برابر 
حکومت های طاغوت در دوران غیبت، خاطرنشان کرد: 
اگر تشکیل حکومت اسلامی در دوران غیبت را واجب 
می دانیم، از باب مقدمه واجب، باید مشروعیت قیام در 
این دوران را نیز بپذیریم و تمامی این مسائل در این کتاب 
به صورت جزئی و کامل مورد توجه قرار گرفته است.

ارجائی در مجمع شهرداران آسیایی تأکید کرد    

نقش شهرداری ها در توسعه دیپلماسی شهری
درخواست شهردار تاشکند برای دریافت تجربیات مشهد در گردشگری
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خبر

خراسان شمالی

 گرامیداشت یاد  استاد 
در دبیرستان هاشمی نژاد4 مشهد

 روزه داری شاگردان 
به نیابت معلم قرآن 

بود  گذشته  شهریور  فر   رسائی  هاشم 
معلمشان  و  استاد  شدن  آسمانی  خبر  که 
آن ها را در بهت فرو برد. معلمی که سخت 
کوشید تا دانش آموزانش با قرآن و عترت خو 
بگیرند. چه استادانه کرامت و مهربانی را به 
آن ها آموخت. هنوز که هنوز است شاگردان 
مکتب »معلمی« حسرت به دل، پر کشیدن 

استاد را باور نکرده اند.
کــه می گفت چیدمان  مــدیــر  آقـــای  قــول  بــه 
رابطه معلم و شاگردی وقتی پایه اش کرامت 
انسانی  خــمــیــرمــایــه ای  و  بــاشــد  احـــتـــرام  و 
اسلامی مبنایش، حتی مرگ هم نمی تواند 

موجب جدایی آن ها شود.
ــه حــتــی پـــس از گــذشــت  ــت کـ هــمــیــن اســ
ــاد »مــهــدی  ــاه از مــلــکــوتــی شـــدن اســت 6 مـ
شهید  دبیرستان  در  شاگردانش  معلمی« 
هاشمی نژاد4 مشهد یاد او را در دل دارند و 
آتش به اختیار ثواب روزه مستحبیشان در 
ماه شعبان را پیشکش روح معلم فقیدشان 
می کنند. روزه این نوجوانان پاکدل چقدر با 

ارزش است.
به  مــاه  یــک  کــه  حالی  در  گذشته  شهریور 
پـــایـــان خــدمــت و بــازنــشــســتــگــی اش بــاقــی 
مانده بود در اثر کرونا و به فاصله اندکی از 
لبیک  را  دعوت حق  پدرومادرش  درگذشت 

گفت و همنشین برادر شهیدش شد.
کــه حتی  از دانــش آمــوزانــی  حــدود 100 نفر 
ــن تــکــلــیــف هم  ــه سـ ــدادی از آن هـــــا بـ ــعــ ــ ت
که  دامن پاک  آقای  هماهنگی  با  نرسیده اند 
مدرسه  در  معلمی  آقــای  جایگزین  امسال 
دل  از  نشان  که  می گیرند  تصمیمی  شــده  

پاک و ضمیر بی آلایش آن ها دارد.
ماه شعبان  روزهــای  از  یکی  در  گرفتن  روزه 
به نیابت از استاد فقید و نثار ثواب آن به 
این دانش آموزان  آقای معلمی تصمیم  روح 
می شود تا با این اقــدام، یاد و خاطره معلم 

آسمانیشان را گرامی بدارند.
دبیرستان  دانــش آمــوزان  گذشته  پنجشنبه 
ــرورش ناحیه  ــ پ ــوزش و  ــ ــژاد4 آم ــ ن هــاشــمــی 
3مشهد تصمیمشان را عملی می کنند و به 
گوش  به  خبر  می گیرند.  روزه  استاد  نیابت 
خانواده استاد معلمی که می رسد آن ها نیز 
پدرشان می شوند.  روزه دار  میزبان شاگردان 
ــره اش صــفــای کـــرامـــت و  ــفـ ــاری کـــه سـ ــطـ افـ
احترامی را داشت که استاد در این سالیان 
بی شک  بــود.  کــرده  بــرای شاگردانش مشق 
هم  خــودش  معلمی  استاد  پنجشنبه شب 
و  مهربانانه  و  بــود  حاضر  شاگردانش  کنار 
پدرانه از میهمانان جوانش پذیرایی می کرد.

 گلایه از تأمین اعتبار نشدن 
گود کشتی امام مرشد فاروج

مدیر ورزش و جوانان فاروج گفت: پیشرفت فیزیکی گود 
کشتی امام مرشد که ساخت آن از سال ۹3 آغاز شده 
30 درصد است. توزیع اعتبارات با محوریت طرح های 
دارای پیشرفت فیزیکی بیشتر یا طرح جدید خانه جوان 

بوده است.
آتنا فراهی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در سال های 
بــرگــزاری  کــه سابقه  طــرح  ایــن  ــرای  ب اعتباری  هــم  اخیر 
به 300 سال می رسد، اختصاص  آن  کشتی چوخه در 
نیافته و اعتبارات برای طرح خانه جوان و سالن ورزشی 

تیتکانلو پیش بینی شد.
از  پیشرفت  ــد  60درصــ بــا  ورزشـــی  استخر  گــفــت:  وی 
پیشرفت  با ۵0درصــد  تیتکانلو  ورزشی  سال ۸۹، سالن 
فیزیکی از سال ۹3 و گود کشتی امام مرشد با 30 درصد 
پیشرفت از سال ۹3 آغاز شده اند؛ تکمیل این طرح ها در 

حوزه ورزش شهرستان تحول ایجاد می کند.
ساخت  عملیات   ۹3 ســال  شهریور  داد:  ادامــه  فراهی 
به  واقع در زمینی  تیتکانلو  سالن ورزشی چند منظوره 
مساحت هزار و 300 مترمربع آغاز شد و باوجود خرید 
کفپوش و تجهیزات سقف، تکمیل بنای آن 10 میلیارد 
ریال اعتبار نیاز دارد که با تخصیص های فعلی کفایت 

نمی کند.
مدیر ورزش و جوانان فاروج با اشاره به تعطیل بودن طرح 
خانه جوان گفت: خانه جوان در بهمن سال گذشته با 
کلنگ زنی  اداره  این  محوطه  فضای  در  بنا  زیر  400متر 
شد اما تخصیص کم اعتبارات مانع تکمیل طرح شده 

است.
فراهی گفت: از منابع استانی برای استخر ورزشی فاروج 
رقمی  هنوز  اما  پیش بینی شد  اعتبار  ریال  میلیارد   40
تخصیص نیافته و ساخت آن که از مصوبات دور دوم 
سفر هیئت دولــت نهم اســت در ســال ۸۹ آغــاز شد و 
قرار بود دو سال بعد به بهره برداری برسد اما همچنان 

عملیات اجرایی آن تعطیل است.
درصــد   0.۸۹ شهرستان  فعلی  ورزشـــی  فــضــای  ســرانــه 
شامل 6 فضای ورزشی روباز و 1۲ مکان سرپوشیده و در 

مجموع به مساحت ۸ هزار و۹۲۲ است. 

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور در نشست امنای موقوفات خراسان رضوی بیان کرد

افزایش منافع موقوفات با تغییر الگوی اجاره دادن به بهره وری
ــاف و امـــور  ــان اوقـــ ــازمـ ــیــس سـ رئ
بزرگ ترین  گفت:  کشور  خیریه 
سرمایه امین موقوفه، امانت داری 
این  امــانــت داری  مفهوم  اوســـت؛ 
است که امین موقوفه برای حفظ 
آنچه در دست دارد، تمام تلاش 

خود را انجام دهد.
به گــزارش روابــط عمومی اداره کل اوقــاف و امور 
خیریه خراسان رضوی، حجت الاسلام والمسلمین 
اندیشی  هم  نشست  در  خاموشی  سیدمهدی 
امنای موقوفات خراسان رضوی با بیان اینکه در 
حفظ و احیای موقوفات، دریافت سند مالکیت، 
از  نــقــشــه بــرداری و تعیین حـــدود  ــاوی،  رفــع دعــ
ــرخـــوردار اســــت، گــفــت: در  اهــمــیــت بــســزایــی بـ
برخی از شهرستان ها موارد متکثری را می توانیم 
بسیاری  توفیقات  اقــدام هــا  ایــن  با  که  ببریم  نــام 
موقوفات،  منافع  افزایش  در  است.  شده  کسب 
ابتدایی ترین کار این است که الگوی اجاره دادن 

را به بهره وری و توسعه تغییر دهیم.  

امانت داری، بزرگ ترین سرمایه امین موقوفه ◾
وی با بیان اینکه بزرگ ترین سرمایه امین موقوفه،  

امانت داری است؛ افزود: مفهوم امانت داری این 
است که امین موقوفه برای حفظ آنچه در دست 
همچنین،  دهد؛  انجام  را  خود  تلاش  تمام  دارد، 
نکردن  اداره  پرهزینه  امــیــن،  نقش  مهم ترین 

موقوفه ای است که در دست اوست.
زیر کشت های  باید  زمین های موقوفه  افزود:  وی 
دور  بروند.  اســت،  ارزش  دارای  که  بنیان  دانــش 

مزرعه را می توان برای کشت چوب استفاده کرد و 
چوب آن را به فروش رساند. 

وی با تأکید بر صدور کارنامه برای امین ها، اظهار 
کرد: امنا گزارش نوبه ای را مکتوب به اوقاف ارائه 
دهند، مکتوبات در پرونده حفظ می شود و سال 
قبل خود  اقدام های سال  گــزارش  می توانید  بعد 

را ببینید.

رئیس کمیسیون بانوان و خانواده مجمع بسیجیان خراسان 
جنوبی با بیان اینکه مسئولیت پذیری زنان در گام دوم انقلاب 
باید همراه با روحیه کار جهادی باشد، گفت: برای سال 1401 
نرخ بیکاری زنان 1۵ تا ۲۹ سال و نرخ اشتغال ارزیابی می شود.
به گزارش تسنیم، فرشته اسدزاده اظهار کرد: درصد سمن های فرهنگی 
و اجتماعی حوزه بانوان را به عنوان شاخص مشارکت مدنی بانوان درنظر 
گرفتیم اما در درصد، وضعیت خوشایندی را مشاهده نکردیم چون خیلی 

از این سمن ها به دلیل نبود حمایت، نیمه فعال یا تعطیل شدند.
وی بیان کرد: در حوزه آسیب های اجتماعی زنان دو موضوعی که ذهن را 
درگیر کرد میزان فرار از منزل و میزان اقدام به خودکشی بود که در سال 

1401 باید به آن توجه ویژه داشته باشیم.
اسدزاده گفت: سه مؤلفه نرخ مشارکت اقتصادی، نرخ بیکاری زنان 1۵ تا 

۲۹ساله و نرخ اشتغال را به عنوان اولویت در سال 1401 در نظر گرفتیم.
تمامی  از  گفت:  اداره هـــا  برخی  در  قانون گریزی  و  فساد  اشـــاره  با  وی 
ظرفیت ها در دانشگاه ها و صاحبنظران استفاده و طرحی آماده کردیم 
که بستر اجرای آن از طریق ستاد امر به معروف و نهی از منکر و شورای 

فرهنگ عمومی استان است.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از ورود دستگاه قضایی و 
جلوگیری از تعطیلی ۲۸واحد تولیدی در استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حجت الاسلام رضا براتی زاده در 
ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری 
اظهار کرد: تاکنون از 47واحد تولیدی و سرمایه گذاری استان بازدید شده و 

۹واحد تولیدی با 1۵3نفر از کارگران بیکار شده به چرخه کار بازگشتند.
وی افــزود: ۲۸واحــد تولیدی استان نیز در خطر تعطیل شدن بودند که از 
تعطیلی آن ها جلوگیری شد. سیاست قطعی قوه قضائیه حمایت از تولید 

و تولیدکنندگان است که در این راه از همه ابزار قانونی استفاده می کنیم.
حوزه های  در  سرمایه گذاری  مجوز  صــدور  قانونی  مراجع  به  هشدار  با  وی 
گردشگری و بومگردی گفت: افرادی با عنوان سرمایه گذار مبادرت به دریافت 
مجوز و تأسیس مجموعه های گردشگری و بومگردی در اراضی زراعی و باغ ها 
می کنند و در سایه نبود نظارت دستگاه های ذی ربط این مستحدثات را به 
عنوان خانه باغ و ویلا مورد استفاده شخصی قرار می دهند که باید دستگاه های 
مسئول مراقبت و نظارت کنند تا جلو سوءاستفاده افراد سودجو و فرصت طلب 
گرفته شود. افرادی که زمین های زراعی و کشاورزی را بدون مجوز قانونی مورد 

تغییر کاربری قرار دهند با برخورد قانونی روبه رو خواهند شد.

نرخ بیکاری زنان ارزیابی می شود نجات 28 واحد تولیدی در شرف تعطیلی
جامعه عدلیه

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

پایانی ســال و در راستای  در روزهـــای 
تنظیم بازار ایام نوروز بیش از 1۵هزار 
ــوار و صنف و  تــن شکر مــصــرف خــان
تن  4هـــــــزارو400  از  بــیــش  و  صنعت 
برنج هندی و تایلندی در استان توزیع 
می شود. به گزارش روابط عمومی اداره 
خراسان  بازرگانی  خدمات  و  غله  کل 
رضوی؛ حمیدرضا نوری مدیر کل این 
اداره با اشاره به آغاز توزیع این اقلام از 
10 اسفندماه جاری گفت: همزمان با 
روزهای پایانی سال و فرارسیدن نوروز و 

در راستای مصوبات ستاد تنظیم بازار 
ــرای مصرف  اســتــان 3هـــزار تــن شکر ب
خانوار و 1۲هزار تن برای مصرف صنف 
افــزود:  وی  می شود.  توزیع  و صنعت 
درصد   ۹ با  توزیعی  شکر های  قیمت 
ــزوده 1۲۵هــــزار و  ــ مــالــیــات بــر ارزش اف
3۵0ریال و برای مصرف کننده 140هزار 

ریال است.
وی در خصوص میزان برنج های توزیعی 
توزیع  نیز گفت:  پایانی سال  ایــام  در 
۲هزار تن برنج تایلندی با قیمت توزیع 

ریــال و قیمت مصرف کننده  ــزار  110هـ
1۲۵ هزار ریال و نیز ۲هزارو400 تن برنج 
هندی با قیمت توزیع 170 هزار ریال 
و قیمت مصرف کننده 1۸۵ هزار ریالی 
اداره کــل در  ایــن  از خــدمــات  بخشی 
راستای اجــرای مصوبات ستاد تنظیم 

بازار استان است.
می توانند  رضوی  خراسان  شهروندان 
با مراجعه به فروشگاه های زنجیره ای و 
تعاونی های مصرف کارمندان نسبت به 

خرید این اقلام اقدام نمایند.

تنظیم بازارتنظیم بازار

توسط اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی خراسان رضوی توزیع شد

15هزار تن شکر و 
 4هزارو400 تن برنج

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی مطرح کرد
 نفی تشکیل حکومت در دوران غیبت
 نفی جامعیت اسلام است
 کتاب تقریرات درس خارج فقه آیت الله علم الهدی به عنوان اثر برگزیده  کتاب تقریرات درس خارج فقه آیت الله علم الهدی به عنوان اثر برگزیده 
سومین همایش کتاب سال حکومت اسلامی انتخاب شدسومین همایش کتاب سال حکومت اسلامی انتخاب شد



   تشدید نظارت  
بر بازار درنوروز  
حجت الاسلام 
گنابادی نژاد، معاون 
هماهنگی امور 
زائران خراسان 
رضوی گفت: باید 
نظارت شبانه روزی 
بر بازار اقلام اساسی 
و مورد نیاز زائران 
و مسافران نوروزی 
باشد تا تخلفی 
صورت نگیرد، 
باید نظارت های 
بهداشتی نیز اجرا 
شود و با خاطیان 
برخورد جدی 
صورت گیرد.

خبر آمــــــاده بــــــاش تــمــامــی  ◾
ایستگاه ها

وی بــا اشـــاره بــه پیش بینی و 
اســتــقــرار خـــودروهـــای خاص 
آتش نشانی درمناطق شلوغ 
و پررفت وآمد افــزود: بیش از 
20دستگاه خودرو و موتورسیکلت  آتش نشانی در 
سطح شهر به علاوه 10دستگاه خودروهای ذخیره 
و پشتیبانی آب با همکاری شهرداری در نقاط 
حساس و پررفت وآمــد به انجام مأموریت های 

محوله خواهند پرداخت.
ــامــل تمامی  ــاش ک ــ ــاده ب ــ وی تــصــریــح کــــرد: آم
ایــســتــگــاه هــای آتــش نــشــانــی در کــنــار حضور 
آتش نشانان موتورسوار همچنین دستگاه های 
پیشرفته و خاموش کننده سیار با گشت زنی 
در سطح شهر و نقاط مهم و پرتجمع شهری از 
مهم ترین برنامه های عملیاتی این سازمان است.

وی تأکید کرد: سازمان آتش نشانی از سازمان هایی 
اســت کــه در ایـــام چهارشنبه آخــر ســال و نیز 
عید نوروز آمادگی خود را برای انجام مأموریت های 
محوله حفظ کرده و با ترکیبی از نیروهای جوان و 
با تجربه در ایام تعطیلات نوروز در آمادگی کامل 

قرار دارد.

ارائه مطالب آموزشی در شبکه شاد ◾
وی با بیان اینکه یکی دیگر از برنامه های ما برای 
چهارشنبه آخر سال بارگذاری برنامه ها و مطالب 
آمــوزشــی در شبکه شــاد دانـــش آمـــوزی اســت، 
عنوان کرد: همچنین کارشناسان ما با مراجعه به 
مدارسی که درخواست داده و از قبل پیش بینی 
شــده انــد برنامه های زنــده با دانــش آمــوزان را به 

صورت مستقیم خواهند داشت.
وی اظهار کرد: کارشناسان ما این آمادگی را دارند 

اگــر مــدرســه ای بخواهد در ساعات غیر درسی 
نکات آموزشی در مورد چهارشنبه آخر سال برای 
دانش آموزان داشته باشد آموزش شهروندی را به 

دانش آموزان ارائه دهند.
سرپرست سازمان آتش نشانی مشهد با تأکید 
بر اینکه تمام نیروهای سازمان آتش نشانی از 
مدیرعامل تا مدیران ارشد سازمان در این روزهای 
آخر سال در حالت آماده باش 100درصــدی قرار 
ــد، تصریح کـــرد: مــا حتی از بسیجی های  ــ دارن
پایگاه های بسیج آتش نشانی هم در این روزهای 

آخــر ســال استفاده کــرده و فــراخــوان داده ایـــم و 
این عزیزان در آماده باش هستند؛ یعنی هم از 
نیروهای بسیج و هم از نیروهای عملیاتی سازمان 

و از ظرفیت هایشان استفاده خواهد شد.
فـــرهـــادی در خـــصـــوص تــجــهــیــزات ســـازمـــان 
با بیان اینکه تجهیزات لازم ازجمله استقرار 
بالابر و... در سازمان و سطح شهر وجــود دارد 
و مــا سعی می کنیم بــا همین انــدوخــتــه ای که 
داریم مأموریت هایمان را به نحو شایسته ای به 
انجام برسانیم، افــزود: در سازمان آتش نشانی 

مشهد زمــان رسیدن به محل حادثه براساس 
استانداردهای جهانی تعریف شــده و در حال 
فعالیت هستیم به طوری که متوسط حضور ما 

در محل حادثه بین 3 تا 4 دقیقه است.

راه اندازی راهنمای ایمنی زائر ◾
وی همچنین در خصوص برنامه های سازمان 
ــام نـــوروز با اشـــاره به اینکه  ــرای ای آتش نشانی ب
برنامه های این سازمان از روزهــای گذشته آغاز 
شده، عنوان کرد: همکاران ما همزمان با راه اندازی 
بازارهای عرضه ارزاق و مایحتاج عمومی مردم که 
توسط شهرداری و دیگر ارگان ها بــرای ایــام عید 
درنظر گرفته شده در این مکان ها مستقر هستند 
و بازدیدهای ایمنی کارشناسان به طور مرتب از 

این محل ها در حال انجام است.
سرپرست سازمان آتش نشانی مشهد همچنین 
افـــزود: امسال بــرای نخستین بــار در ایــام نــوروز 
راهنمای ایمنی زائر را راه اندازی کرده ایم؛ موضوعی 
که در ســال هــای گذشته وجــود نداشته است؛ 
ــران می توانند بــا مراجعه به  ــ بــه گــونــه ای کــه زائ
ایستگاه هایی که توسط همکاران ما در محدوده 
حرم -که زائران بیشتر و هتل آپارتمان های فراوانی 
وجــود دارد- درنــظــر گــرفــتــه شــده،  در خصوص 
نــکــات ایمنی و اســکــان در هــتــل آپــارتــمــان هــا و 
خانه های مسافر  آگاهی های بیشتر، توصیه های 

لازم را دریافت کنند.
ــزود: امــســال همچون ســال گذشته به  وی افـ
دلیل شیوع ویــروس کرونا در جامعه از همه 
ــم بــا همکاری و  شــهــرونــدان درخــواســت داریـ
رعــایــت نــکــات ایمنی بــه کــاهــش حـــوادث در 
شهر کمک کـــرده و مــوجــب نشوند زحمات 
کادر درمانی و پزشکان در بیمارستان ها در این 

روزهای سخت دوچندان شود.

سرپرست آتش نشانی مشهد  با تشریح برنامه های نوروز خبر داد 

 راه اندازی نخستین 
سامانه راهنمای ایمنی زائر 

نمازنماز
جمعهجمعه

امام جمعه موقت مشهد: آمریکا سلطه خود را در منطقه از دست داده است
امــام جمعه موقت مشهد گفت: امــروز قــدرت و توان 

آمریکا رو به ضعف و افول است.
به گزارش قدس آنلاین، حجت الاسلام محمدباقر فرزانه 
در خطبه های نماز جمعه مشهد که در حرم مطهر امام 
رضــا)ع( برگزار شــد، اظهار کــرد: دو تذکر به مسئولان 
سه قوه می دهم، همه مسئولان امروز و گذشته و آینده 

بدانند و می دانند اگر حضور صد درصــدی مردم را در 
پشتیبانی از انقلاب نیاز دارند حداقل باید سه چیز را 
برای مردم فراهم کنند. یک، رفاه مادی و عمومی است 
چرا که از گرسنه نمی توان انتظار عفت و پاکی، حضور 
در میدان و دفــاع داشــت؛ دوم امنیت، بــدون امنیت 
مردم نمی توانند زندگی کنند و سوم اطمینان و آرامش و 

دغدغه خاطر نداشتن نسبت به ناموس و خانواده؛ وقتی 
این سه چیز جمع شد آنجا جای مناسب برای زندگی 
انسان است. انسان اشرف مخلوقات است و باید زندگی 

با آرامش، رفاه و امنیت داشته باشد.
وی اظهار کرد: با اینکه آمریکا در منطقه مزدور و نفوذی 
دارد و مرتب دارد توطئه می کند اما سلطه خود را در 

منطقه از دســت داده اســت و دیگر بر عــراق، بحرین، 
افغانستان و سوریه سلطه ندارد و بر این کشورها مسلط 

نیست.
وی ادامه داد: آینده خیلی روشن است چون طرحی که 
امام خمینی داد طرحی الهی است و خداوند پشت آن 

است و همه عالم دارد به این طرح کمک می کند. 

   مهدی توحیدی  سرپرست سازمان میزبانی کریمانه
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد 

از آماده باش کامل و تمهیدات این سازمان در 
چهارشنبه آخر سال و ایام نوروز خبر داد.
مجید فرهادی در گفت وگو با قدس با بیان 

اینکه در سازمان آتش نشانی برای چهارشنبه 
آخر سال برنامه های خاص و مختلفی با 

همکاری دیگر ارگان ها و سازمان ها در نظر 
گرفته شده است؛عنوان کرد: اطلاع رسانی در 

صفحات مجازی سازمان آتش نشانی تا انجام 

مصاحبه های مختلف همکاران و کارشناسان 
ما در صدا وسیما و همچنین نصب بیلبوردهای 

هشداردهنده برای شهروندان ازجمله 
برنامه های سازمان ما برای این روزها خواهد 

بود.

وی همچنین اظهار کرد: دو برنامه تلویزیونی 
در روز قبل از چهارشنبه آخر سال و همچنین 

صبح همان روز پخش و اطلاع رسانی و 
هشدارهای لازم به شهروندان در این خصوص 

داده خواهد شد.

طرح جامع؛ پیش شرط رفع 
مشکلات روستاهای بیرجند 

استاندار خراسان  جنوبی به صــورت ســرزده از 
چندین روستا در حاشیه شهر بیرجند بازدید 
کرد و گفت: تدوین طرح جامع، پیش شرط رفع 

مشکلات این روستاهاست.
جــواد قناعت در بــازدیــد از روســتــاهــای رقویی، 
منظریه و حسین آباد باغران در حاشیه شهر 
بیرجند اظهار کرد: این سه روستا با وجود اینکه 
چسبیده بــه مرکز اســتــان هستند، مشکلات 
فراوانی دارنــد اما چند مورد از مسائل حیاتی و 

کلان در اولویت پیگیری قرار گرفته است.
مشابهت مشکلات این سه روستا در حاشیه 
شهر بیرجند با روستاهای دورافتاده استان، اصلاً 

زیبنده و قابل قبول نیست.
ــه جلسات  ــا اشــــاره ب ــه گــــزارش ایــســنــا، وی ب ب
کارشناسی و بازدیدهای معاونت عمرانی و دفتر 
فنی اســتــانــداری از ایــن سه روستا اظهار کرد: 
مهم ترین مشکل ایــن روســتــاهــا، نداشتن راه 
دسترسی و نامناسب بودن روشنایی معابر است.
قناعت گفت: بنا به جمع بندی هایی که صورت 
گرفته، برای ایجاد راه دسترسی در اولین فرصت 
اقدام خواهد شد. وی تصریح کرد: در صورت نبود 
معارض حقیقی در مسیر تعیین شده و مشکل 
فنی خاصی، مشکل جاده دسترسی در نیمه اول 

سال 1401 حل خواهد شد.
استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه رفع 
همه مشکلات در روستاها منوط بــه داشتن 
طرح جامع است، گفت: برای تدوین و طراحی 
طرح جامع این سه روستا هم اقداماتی شده اما 

نیمه تمام مانده است.
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در استان

ط
/1
41
22
70

باربری بزرگ
خلیج فارس

حمل ساید، تخلیه،بارگیری
شهرستان، همه روزه

32136394-32136393
سلطانی        09152494232

ج
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41
06
65

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722
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40
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47

ج
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91
15
23

گروه هنری  علائی
گچبری.نقاشی.کاغذدیواری.پنل

art.alaei
09153138018-09388047702

خوشرنگ
نقاشی،پلی استر،کنیتکس

اجرای انواع رنگهای صنعتی
 بادستگاه تمام اتومات

5سال ضمانت معتبر
بازدیدرایگان،تماس با مدیریت

09150481053
09356369440  
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40
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ج
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40
41
60

نقاشی ساختمانی 
روغنی،پلاستیک

تضمینی توسط استادکار
09155216864

ج
/1
40
81
75

فرهنگیا ن 
رنگ از شما اجراازما

09155039634
 کنیتکس،بلکا،گرانولیت

نقاشی، 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما 37665344
09158910589 محبوب
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40
01
13

ط
/1
40
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59

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/1
41
25
40

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت

09199197160

ج
/1
40
16
49

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/1
40
29
97

داربست سازه
پایدار

09153185163

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/1
40
81
35

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/1
41
16
35

ط
/1
40
86
42 0915 0 400 536

لکه گیری، واکس قیر با ضمانت
ایزوگام شرق

ج
/1
4
0
5
2
6
6

ج
/1
40
62
38

ج
/9
91
17
67

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/1
41
14
48

ج
/1
40
35
96

گازرسانی 
آتشفشان گاز

تفکیک  کنتورونرده وآتشنشانی)ظریفیان(
35090900-09155181715

ج
14
01
72
1

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

ج
14
03
70
7

خوابگاه 
ویژه شاغلین درمشهد

09157064622

ط
/1
41
24
04

رهن و اجاره 
انبار، 250 متر

بلوار توس بعد از 
میدان معراج

36 66 83 81

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/1
40
44
11

کلیه لوازم منزل و اداری
علی  36570836

09105799941

ط
/1
41
24
56

خریدار عادلانه

خریدار
کلیه 

لوازم 
منزل 

واداری 
LED،یخچال
لباسشویی
 قالی وغیره

ضایعات
38545519
38931274

09353295701
ایران09152142036

ج
/1
40
81
90

ط
/1
40
09
70

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ج
/1
40
08
72

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

رهن و اجاره
آپارتمان

رهن و اجاره
صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی

نقاشی و کاغذ دیواری

پیمانکاری ساختمان

درهای اتوماتیک

داربست

ایزوگام و عایق کاری

تخریب ساختمان

آسانسور

گازرسانی

ط
/1
40
78
75

قالیشویی و مبل
 شویی بزرگ

38766276 - 38792729
0915  123  6889-0902  123  6889 مدیریت: مهندس یاوری مهر

شستشوی کاملًا اسلامی
با دستگاههای تمام

اتوماتیک، متخصص در
 شستشوی فرشهای 
دست باف و ماشینی

با مواد نانو   نفیس
100 % تضمینی

شعبه 2: نبش سرافرازان 8

همه نقاط شهر

فیلم شستشوی قالی خودتون رو ببینید.

مبل شویی
تخصصی

طوسفارمد
شعبه 1: بین

روفوگریدلاوران 47 و 49 

پ
/1
40
42
52

ط
/1
40
09
71

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/1
40
09
48

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/1
41
06
37

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/1
40
09
69

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

پ
/1
40
42
53

رنا
 ای

ی-
مت

زح
ده 

شن
خ

ن ب
س

ح
  م



کشف 
500کیلوگرم 
مواد مخدر در 

خراسان رضوی
  به گزارش صدا 

وسیما؛ محمدکاظم 
تقوی، فرمانده 

انتظامی خراسان 
رضوی گفت: 
50٧کیلوگرم 
تریاک در سه 

عملیات جداگانه 
در مسیر های زاوه، 

تریت حیدریه و شهر 
مشهد کشف و در این 
زمینه پنج قاچاقچی 

دستگیر شدند.

خبرخبر
روزروز

 تلاش روزنامه قدس  ◾
برای پس گرفتن بیت المال

مسئولانی که آمده  بودند به مردم 
خدمت کنند، خود مسیر دیگری 
پیش گرفته و در میان آن ها بودند 
افرادی که از سال 84 یعنی 15سال 
پیش، خانه سازمانی را تحویل گرفته و علاقه ای به پس 
دادن آن ندارند، در حالی که قانون تا سقف پنج سال 
به آن ها اجازه سکونت می دهد و بودند افرادی که پس 

از بازنشستگی هم واحد ها را تخلیه نکرده بودند.
در مرحله بعد به سراغ دادستان شهر مشهد رفتیم. 
ماجرای خانه های سازمانی را از قاضی محمدحسین 
درودی پیگیری کردیم که ایــن مقام قضایی بیان 
کرد: همان  طور که پیشتر گفته شده هیچ فرقی بین 
مسئولان و مردم برای دستگاه قضایی وجود ندارد 
و باید قانون اجرا شود. در این زمینه دستوراتی هم 
به اداره کل راه  و شهرسازی داده ایم. این موضوع در 
گزارشی با عنوان »سکونت مادام العمر در خانه های 

سازمانی« ششم آذرماه 1400منتشر شد.
پیگیری این موضوع مهم همچنان در دستور کار 
روزنامه قدس قرار داشت تا اینکه کارشکنی برخی 
از این مدیران متخلف سبب شد تا اسامی تمامی 
این افراد به اختصار در روزنامه قدس منتشر شود. در 
ادامه گرای دقیق تری هم از مدت زمان تصرف خانه ها 
و دستگاه محل خدمت آن هــا داده شد و تصمیم 
گرفتیم در صورتی که آن ها بیت المال را پس ندهند، 

در گزارش بعدی افشاگری بیشتری صورت بگیرد.
هــر چند انــتــشــار ایــن فهرست کــه در مــیــان آن هــا 
ــت با  ــود داشــ ــادی وجــ ــ مـــدیـــران صــاحــب نــفــوذ زیـ
حاشیه سازی های فــراوانــی مواجه شد و رسانه از 
بابت بیان حقیقت تحت فشار قرار گرفت، اما قرار 
نبود با این حاشیه سازی ها دست از پیگیری یک 
مطالبه عمومی برداشته شود. این گزارش هم با عنوان 

»خوش نشینی در خانه های سازمانی« اواخر آذر ماه 
گذشته در روزنامه قدس منتشر شد.

کار به اینجا ختم نشد و این سلسله اقدام ها و پیگیری 
ماجرا از عالی ترین مقام قضایی مرکز استان و همراهی 
قابل قدردانی و قاطع دادستان شهر مشهد، موضوع 
را وارد مرحله پایانی کــرد و قاضی درودی از راه و 
شهرسازی درخواست کرد هر چه سریع تر و به صورت 

مرحله به مرحله خانه ها تخلیه شوند.
وی همچنین از مسئولان راه و شهرسازی استان 
خواست نخستین فهرست تخلیه را به قید فوریت 
به دادسرا تحویل دهند. این اقدام هم صورت گرفت و 

فهرست حدود 10نفر از مدیران شاغل و بازنشسته که 
در میان آن ها کارمندان دادگستری استان، فرماندار 
سابق یکی از شهرستان های استان و... دیده می شد 
چند روز بعد روی میز دادستان مرکز استان قرار گرفت. 
در حالی که صاحبان قدرت برای ایجاد مانع بر سر راه 
اجرای عدالت در این سطح ترفندهای خاصی به کار 
بردند و فشار بر دستگاه قضایی از هر سو وارد می آمد، 
امــا قاضی دردوی، دادســتــان شهر مقابل تمامی 
فشارها ایستاد و دستور تخلیه فوری خانه ها را صادر 
کرد. از همین رو مأموران اخطار تخلیه یک ماهه به 
آن ها دادند و تعدادی از خانه ها که خالی بود ولی مدیر 

متخلفی که با قرار دادن یک فرش و یخچال همچنان 
آن را در تصرف خود داشــت که شاید روزی بتواند 
مالک آن شود همان ابتدا تخلیه کردند. نخستین 
واحد هم در اختیار فرماندار یکی از شهرهای حوالی 

نیشابور بود که به صورت قهری و اجبار تخلیه شد.

موضوعی که کشوری شد ◾
فرایند تخلیه خانه ها آغاز و دامنه کار از استان فراتر 
رفت؛ چرا که با همراهی سیمای خراسان رضوی کار 
به گفت وگوی ویژه خبری با حضور رئیس کمیسیون 
اصـــل 90 مجلس و مــســئــول مــربــوطــه در وزارت 

راه وشهرسازی کشید.
اقــدام بی مثال دادســتــان مرکز خــراســان رضــوی آن 
قــدر مــورد توجه دیگر مسئولان دولتی قــرار گرفت 
کــه مشخص شــد در کــل کشور ایــن رویـــه معیوب 
ــه دارد و هــیــچ کـــس هـــم بـــرای  ــ ســال هــاســت ادامـ
ــدام قاطعی نــکــرده و  ــ بــازپــس گــیــری بــیــت الــمــال اق
دادستان مرکز استان خراسان رضوی نخستین ورود 

را به ماجرا داشت.
وقتی کار به اینجا رسید رئیس کمیسیون اصل 90 
از ترک فعل مسئولان و دعوت آن ها به مجلس برای 
پاسخگویی صحبت و اعلام کرد تا چند روز دیگر در 

این موضوع تصمیم گیری خواهد شد.
از این ماجرا حدود یک هفته گذشت که دستوری از 
سوی وزارت راه و شهرسازی خطاب به تمامی اداره های 
کل  تابعه در استان ها صادر و در متن آن آمده بود: »در 
راستای اجــرای تکالیف قانونی ساماندهی و تولید 
مسکن و آیین نامه اجــرای آن در خصوص تعیین 
تکلیف خانه های سازمانی و پیگیری های کمیسیون 
اصل 90 قانون اساسی و سایر مراجع نظارتی از جمله 
دیوان محاسبات و سازمان بازرسی مبنی بر عدم اقدام 
لازم در راستای مفاد آیین نامه اجرایی قانون مذکور به 
پیوست جداول مربوطه به آخرین وضعیت خانه های 

سازمانی متعلق به وزارت مسکن و شهرسازی و 
سازمان ملی زمین و مسکن ارسال می گردد. با توجه 
به اهمیت موضوع مقتضی است دستور تکمیل 
و ارســال جــداول پیوستی را ظــرف مــدت یک هفته 

صادر نمایید«.
اما در سوی دیگر پیگیری های حوزه دادستانی مرکز 
استان برای تخلیه خانه ها با قدرت ادامه داشت. در 
ادامه و برای اطلاع از اقدام های صورت گرفته به دفتر 

دادستان مرکز استان مراجعه کردیم.

8 خانه در نوبت تخلیه ◾
قاضی محمدحسین درودی در این زمینه به خبرنگار 
ما گفت: تا به امروز 10 خانه سازمانی طبق وعده ای که 
داده شده تخلیه و در اختیار اداره کل راه و شهرسازی 

خراسان رضوی قرار گرفته است.
دادســتــان مرکز استان خــراســان رضــوی بیان کرد: 
تخلیه 10 خانه مذکور در مرحله نخست صورت 
گرفت و در حال حاضر فهرست دوم که در آن هشت 
خانه سازمانی دیگر وجود دارد از سوی اداره کل راه 
و شهرسازی به دادســرا ارسال شده و اخطار تخلیه 

یک ماهه برای ساکنان واحد ها صادر شده است.
وی ادامــه داد: از این تعداد هفت واحد در مجتمع 
48 دستگاهی فــرامــرز عباسی و یک واحــد هم در 
بولوار سجاد قرار دارد. این مقام قضایی بیان کرد: از 
دادستان های دیگر شهرهای استان هم خواسته شده 
آن ها هم موضوع را مورد بررسی قرار دهند و اگر موارد 
مشابهی در آنجا وجود داشت به سرعت اقدام های 

قانونی صورت گیرد.
وی به مسئولان و متولیان امر هشدار داد: مسئولان 
باید به دقت موضوع را بررسی و حق هیچ گونه تبعیض 
برای شخصی وجود ندارد، اگر مواردی مشاهده شود 
مدیران و افــراد دخیل در ماجرا با ترک فعل مدیران 

مواجه خواهند شد.

پس از ورود دادستان مشهد به ماجرا  و در دو ماه گذشته صورت گرفت  

 اخراج 10 مدیر متخلف 
از منازل سازمانی
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با تصرفات غیرمجاز در منابع طبیعی به قید فوریت برخورد می شود
تصرفات در حوزه منابع طبیعی و اراضی مربوط به جهاد 
کشاورزی در شهرستان های گلمکان و مناطق ییلاقی 

خراسان رضوی، بیش از سایر مناطق استان است.
رئــیــس کــل دادگــســتــری خــراســان رضـــوی در جلسه 
شورای حفظ حقوق بیت المال اعلام کرد: تصرفات در 
اراضــی دارای کاربری کشاورزی و همچنین در کال ها 

و رودخانه های مربوط به حــوزه آب منطقه ای انجام 
می شود. 

صادقی ابــراز امیدواری کرد با تصمیم های گرفته شده، 
فعالیت شورا های حفظ حقوق بیت المال در شهرستان ها 
و همکاری و هم افزایی نهادها بتوان تصرفات غیرمجاز را در 

کوتاه ترین زمان به وضع سابق برگرداند.

رئیس کل دادگستری خــراســان رضــوی همچنین از 
رسانه ها خواست برای اقناع افکار عمومی و همراهی 
مردم در زمینه برخورد با متصرفان، به این نهاد کمک 
کنند و اظهار کرد: صداوسیما بدون اغماض متخلفان 
را نام ببرد و اعلام کند فلان مرجع جلو اجرای دستور 

را گرفته است. 

به گزارش صدا وسیما وی ادامه داد: باید با قید فوریت 
به پرونده شهرستان هایی که در منابع طبیعی آن ها 
ساخت وساز، کال و رودخانه ها تصرف شده، رسیدگی 
ــدون تشکیل پـــرونـــده، ســاخــت و ســاز هــای  شـــود و بـ
غیرمجاز به وضع سابق برگردند. در پایان این نشست 

از فعالان حوزه حفظ حقوق بیت المال قدردانی شد.

پیگیری
   عقیل رحمانی  در حالی که با پیگیری های 
روزنامه قدس ماجرای تصرف غیرقانونی ده ها 
ساله خانه های سازمانی توسط برخی مدیران 

دولتی لو رفت و منجر به ورود دادستان مشهد به 
ماجرا شد، حالا موضوع فرااستانی شده و با ورود 

رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس و وزارتخانه 
متبوع، فرایند تخلیه این خانه ها در کشور سرعت 
گرفته است. آذرماه 99 بود که خبرنگار ما به طور 

ویژه ای پرونده خانه های سازمانی که سالیان سال 
در اختیار مدیران قرار گرفته و این افراد پس از اتمام 

زمان قانونی سکونت، به نیت تصاحب خانه ها فکر 
تخلیه را از سرشان بیرون کرده بودند و هیچ کس 

هم زورش به آن ها نمی رسید را رسانه ای کرد.
در آن گزارش اشاره شد پس از مدت ها تلاش پی 
بردیم در مجتمع آپارتمانی 48دستگاهی که در 

بولوار فرامرز عباسی قرار دارد و متراژ هر واحد 
آن بالای 100متر است مسئولانی مانند فرماندار 

یکی از شهرستان های خراسان  رضوی، مدیران 
استانداری، کارمندان دادگستری خراسان  رضوی 

و... زندگی و آن ها را تصرف کرده اند.

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش
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تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir
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لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

لوله بازکنی 
ضمانتی 

رفع نم و 
بوبدون خرابی 
تشخیص با دستگاه 

100%تضمینی
50%تخفیف 

هاشمیه       38815136
سجاد             37660998 
احمدآباد     38459407
معلم            36032154
امام  رضا   38552579
وکیل آباد    35015132
کوهسنگی  38452905
قاسم آباد  36652284
پیروزی       38815136
تمام مناطق09151008325
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مشهد کاور قدیم 
طلق وپارچه- بدون پرو)18سال سابقه (
09157799971 سعیدی

09380904479
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سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916
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32

09153526269

آزمون های آنلاین بدون حضور 
در کلاس-آموزش کلاس مجازی

مهارت های دیپلم

شغل مناسب
 با کمترین هزینه

دوره تعمیرات تخصصی موبایل
و تبلت کاملا کاربردی

حفاظتی  ایمنی  سیستمهای  دوره 
اعلام  مداربسته،  دوربین،  )دزدگیر، 
دربهای  تصویری،  آیفون  حریق، 
خانگی،  لوازم  تعمیر   ،) برقی 
 ،PLC و  صنعتی  برق  های  دوره 
تعمیرات  دوره  ساختمان،  برق 
های  دوره  کامپیوتر،  تخصصی 

ICDL، اتو کد، فتوشاپ و ..
دوره های حسابداری + 

دیپلم  های  مهارت  افزار،  نرم 
ویژه بازماندگان از تحصیل

آموزشگاه شهریار
با ارائه گواهینامه فنی و حرفه ای

051-37285662
نبش مطهری جنوبی13
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41
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استخدام بزرگ 
باشرایط ویژه
1-حسابدارباتجربه
2-حسابدارمبتدی

3-کارورزحسابداری
09014675737

05138928558 
بدون پرداخت شهریه 

دریافت حقوق
 ازروزاول آموزش

اینستاگرام
Anjoman_h

تلگرام 
Anjomanh

باهمکاری
 انجمن حسابداران و

حسابرسان خراسان رضوی

ج
/1

41
07

01

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز 37604809
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41
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30
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09150079166

خرید ضایعات و لوازم انباری
شرکت در مزایده
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40
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خرید ضایعات
آهن، آلومینیوم، 

مس، برنج
کارتن، لاک و غیره
09035480162

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883
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ج
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06

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

ج
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40
37

77

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

خدمات
پزشکی و درمانی

آموزشگاه های
تخصصی

حسابدار

آژانس های مسافرتی

خرید و فروش
ضایعات

متفرقه

پرده و مبلمان

ط
/1

40
09

72

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر
قابل توجه همشهریان گرامی

به اطلاع می رساند آقای محمود نجفی
دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 13172

 به نشانی: الهیه 6 املاک اعتماد
مش��ارالیه قصد کناره گیری از ش��غل خود را 
دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند است 
جهت تسویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 
روز از تاریخ نش��ر آگهی به مح��ل فوق الذکر 

مراجع��ه و م��دارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در 
ص��ورت عدم مراجع��ه در زمان فوق ی��ا عدم اعلام ش��کایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153529447
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

1/ر
41
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88

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای سجاد رفائی پهلوان نژاد 

دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 16573
 به نش��انی: الهی��ه16 مجتمع تجاری مس��کونی 

بلور واحد13 طبقه همکف
مش��ارالیه قصد کناره گیری از ش��غل خود را 
دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند است 
جهت تسویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 
روز از تاریخ نش��ر آگهی به مح��ل فوق الذکر 

مراجع��ه و م��دارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در 
ص��ورت عدم مراجع��ه در زمان فوق ی��ا عدم اعلام ش��کایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09032224410
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

1/ر
41

25
26



   ضرورت 
 نهضت تبیین
  در حوزه 
دفاع مقدس   
سرتیپ 
یوسفعلی زاده 
مدیرکل حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان 
رضوی گفت: 
دوران دفاع مقدس 
دستاوردهای 
فراوانی داشته و 
نهضت تبیین و 
شناساندن پیام ها در 
حوزه دفاع مقدس 
امری همگانی و 
ضروری است.

شهردار مشهد گفت: شهرداری ها به عنوان 
ــهــادهــای مـــردمـــی، نــقــش بــســیــار مهمی در  ن
ــزارش پایگاه  دیپلماسی عمومی دارنـــد. بــه گـ
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، سید عبدالله 
ارجــائــی در ششمین اجــلاس مجمع عمومی 
ــی کـــه در شــهــر دوشــنــبــه  ــای ــرداران آســی ــهــ شــ
ــا اعـــلام ایــن  تاجیکستان بــرگــزار مـــی شـــود،  ب
مطلب، اظهار کرد: دیپلماسی شهری در عین 
هماهنگی باسیاست های عمومی دولت ها، از 
آزادی عمل بیشتری برخوردار است و می تواند 
به منظور آسایش، رفاه، سلامت و شادی تمامی 
شهروندان با استفاده از ظرفیت های متفاوت، 

ارتباطات بین شهرها را نیز فراهم کند.
وی ادامــه داد: مشهدمقدس با قدمتی بسیار 
زیاد، مدفن امام رضا)ع( و مشاهیر بسیار زیاد 
مثل فردوسی بزرگ است، فرهنگی غنی، مردمی 
مهربان و منظر زیــبــای مشهد باعث شــده تا 
سالیانه بیش از 30 میلیون نفر به ایــن شهر 
سفر کنند زیرا زیرساخت های شهر مشهد در 
حوزه گردشگری ازجمله زیرساخت های مرتبط 
با اسکان، حمل ونقل، تفریح، سرگرمی و... رفاه 

زائرین و مسافرین را فراهم می کند.
ارجائی افزود: شهرداری مشهد آمادگی دارد تا 
در قالب همکاری های دو و چندجانبه زمینه به 
اشتراک گذاشتن تجارب خود را فراهم کرده و از 

همکاری عزیزان استفاده کند.

در حاشیه این اجــلاس نیز شهردار تاشکند 
ــــدار و گــفــت وگــو کــرد.  بــا شــهــردار مشهد دی
ــدار با شهردار  جهانگیر اورتگوجایف در دی
مشهد گفت: برای من جالب بود که سالیانه 
30میلیون گردشگر به مشهد سفر می کنند. 

بــه هــمــیــن دلــیــل تــمــایــل داریــــم از 
تجربیات شهرداری 

مشهد در این زمینه بهره مند شویم. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، شهردار 
پایتخت ازبکستان افـــزود: مشهد شهری 
آشنا بــرای ماست و کتاب های زیــادی دربــاره 
مشهد و بزرگان این شهر مطالعه کرده ایم و 
می دانیم 600ســال پیش بین کشور 
مــا و ایـــران فاصله ای 

وجــود نــداشــت و تمام دانشمندان معروف 
می توانستند بین ایــن دو کشور سفر کنند. 
اورتگوجایف تصریح کــرد: باتوجه به  حضور 
ــم از  بــالای گردشگران در مشهد تمایل داری
تجربیات شما در این زمینه بهره مند شویم. 
ــه ایــن دیـــدار سید عبدالله ارجــائــی،  در ادامـ
شهردار مشهد نیز گفت: این دیدار را سرآغاز 
رابطه بین دو شهر می دانم و پیشنهاد می کنم 
هیئت های دوجانبه طریقه برقراری ارتباطات 
بیشتر را بررسی کنند. وی ادامه داد: یکی از 
مسائلی که می توانیم در آینده به آن فکر کنیم 
خواهرخواندگی دو شهر است، در همین راستا 
به صورت رسمی از جناب عالی دعوت می کنم 
به منظور مذاکرات بیشتر به شهر مشهد سفر 
کنید. شهردار مشهد بیان کرد: برای انتقال 
ــم و  تجربیات حــوزه گردشگری آمــادگــی داری
در زمینه توسعه زیرساخت های گردشگری 
تاشکند می توانیم برای انعقاد قراردادهای لازم 
پس از بررسی های کارشناسی اقدام کنیم. وی 
با تشریح ویژگی های شهر مشهد، از اقدامات 
مجموعه مــدیــریــت شــهــری در زمینه های 
توسعه محیط زیست و حمل و نقل شهری، 
مدیریت پسماند، گردشگری و شهرهوشمند 
گفت و از همکاری های دوطرفه در این زمینه 

استقبال کرد.

ارجائی در مجمع شهرداران آسیایی تأکید کرد

نقش شهرداری ها در توسعه دیپلماسی شهری
درخواست شهردار تاشکند برای دریافت تجربیات مشهد در گردشگری

خبر

ورزشکار 
فریمانی 
رکورد لیفت 
جوانان آسیا را 
شکست  

حیدری دانشجوی 
ورزشکاردانشگاه 
پیام نورفریمان، 
ضمن کسب عناوین 
قهرمانی مسابقه تک 
حرکت لیفت کاپ 
آزاد دسته۷۴کیلوگرم 
جوانان وبزرگسالان 
کشور به میزبانی 
خرم آباد لرستان، 
موفق شد با ثبت 
وزنه۲۹۵ کیلویی 
رکورد جوانان آسیا را 
به میزان۲0کیلوگرم 
ارتقا و عنوان قهرمان 
قهرمانان این 
مسابقات را بدست 
آورد. 

برای انتقال تجربیات حوزه گردشگری آمادگی داریم و در زمینه توسعه 
زیرساخت های گردشگری تاشکند می توانیم برای انعقاد قراردادهای لازم 

پس از بررسی های کارشناسی اقدام کنیم.
گزيدهگزيده
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افقی ◾
1. نویسنده فرانسوی نامه های ایرانی – 
صــوت نــدا ۲. حاشاکردن – محل اجــرای 
نمایش حیوانات – موش خرما 3. بت – از 
روش های چاپ – از دست دادن ۴. گرفتن 
به قهر – اندوه – مادر باران – ماه کارمندی 
ــا – تیزهوشی -  ۵. اتحادیه فوتبال اروپـ
انتها 6. کفش چهارپایان – در پرکردن 
بالش از آن هم استفاده می شود- پاسخ 
به ندای درخواست کمک کسی ۷. آگهی 
چسبان - پناهگاه – برگه میوه ها 8. ابزار 
مقیاس سنجی نقشه – از عوامل اصلی 
فرسایش خاک – نرم و شکننده ۹. فرمان 
کشتی – خواهر و بــرادر ناتنی - مینیمم 
10.پناهگاه – علم اشکال – وحشی و درنده 
11. صوت ندا – ذوق انتخاب چیزی- جهاز 
عــروس 1۲. حلق – کلمه استثنا – سیاه 
مختصر – مهار شتر 13. ســوره هشتم 
قرآن مجید- پیه سوز – سنگ چشم گربه 

1۴. بینش – ساری – ودیعه ای 1۵. خدای 
درویــش - به معنی کاخ بلورین و بنایی از 
چدن و شیشه مسطح در هایدپارک لندن 

در انگلستان

عمودی ◾
 1. بخت و اقبال – شکرگزاری – بی همتا 
۲. طفیلی – جــنــگ افــزار نــمــاد سرعت 
- دستینه 3. نــوعــی زیــرپــوش مــردانــه – 
سلامتی مــی آورد – پایداری برسر پیمان 
۴. شهر خروس جنگی – واحــد اختلاف 
پتانسیل الکتریکی – ســـوره مـــردم – از 
مــصــالــح ساختمانی ۵. تــلــخ – جریمه 
ــزرگ – عطر  ــ گــنــاه – انـــــدوه 6. خــانــه بـ
شیرینی – زادگــاه رازی ۷. ابیات آغازین 
ــرادر  ــوس – لــغــت نــامــه 8 . بـ قــصــیــده- قـ
طالبی و گرمک – اثناعشر- فارسی زبان  
۹.پیشکار- پیشرفته – نام پسرانه وطنی 
10. نــوعــی زغالسنگ – مــیــوه مربایی – 

فیلمی به کارگردانی احمدرضا درویــش 
11. حیله – به هم پیوسته – نرم افزاری برای 
پرداخت های موبایلی 1۲. برگ – واکنش 
تکرارشونده عصبی – گهواره – کلمه شرط 
13. آموختنی لقمان – ورزش اول ایرانیان – 
پس از یال می آید 1۴. دربندشدن-  مطلبی 
که در توییتر تعداد زیــادی از کاربران را با 
خود همراه کند - از محصولات ایران خودرو 
1۵. از علوفه جات – پیام رسان حضرت 
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 1 ب ر ن ا ر د و پ ا ل ی  س ی    ب
 2 ا ی  د ر   ک ر و ک ی    م ا ش ه
 3 ر ز ا ز ی    ا ی  ر ا ن   ن ا ر
 4 ن و ر   ک ک   ا ا   ش ا ک ل ه
 5 ا م   ا ر د ه   ن س ا ج  ی    و
 6 م   گ  ر ا و ی  ه   پ د ر   و ر
 7 ه م د ا ن   ا م ر ا ر   م ل ی 
 8   ش ا م   ت ه و ی  ه   م د ت  
 9 گ  ر ز   ا ر و ا ح    س و ر ا خ 
 10 ر ف   ا س ی    ر ا س ت ی  ن   ا
 11 و   ب ی  ک ا ر   ن ی  ا ز   ت ن
 12 ه م ی  ا ن   ا ت   ک ر   ش ا و
 13 ب ا د   ه م س ا ن   ه م ا ن ا
 14 ا ن ا ر   ا ت ر ی  ش   س ع ی  د
 15 ن   د و س ت ی  خ  ا ل ه خ  ر س ه
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مدیرعامل 
شــــــــرکــــــــت گــــــاز 

خراسان رضوی گفت: با اصلاح 
قانون گاز بهای کوره های آجرپزی، 1۲8 میلیارد 

تومان به حساب این گروه منظور شد.
ــزارش قـــدس آنــلایــن، حــســن افــتــخــاری  ــ ــه گ ب
افزود:  مطابق بند)ط( تبصره )1( قانون بودجه 
سال 1۴00 کشوری تعرفه گاز بهای مشترکان 
ــوراک پتروشیمی  ــرخ خـ صنعتی تابعی از ن
تعیین می شود که بر اســاس ایــن قانون نرخ 
تعرفه کــوره هــای آجــرپــزی از ابــتــدای امسال 
بر مبنای 10 درصــد نــرخ متوسط خــوراک گاز 
تحویلی به شرکت های پتروشیمی محاسبه 

شده بود.
وی خاطر نشان کــرد: با استفساریه ای که در 

خصوص 
بــــــــنــــــــد)ط( در 
اســفــنــدمــاه امــســال ابــلاغ 
شد، کوره های آجرپزی از شمول این بند خارج و 
تعرفه آن ها در سال جاری مطابق تعرفه کسب و 

خدمات تجاری بازنگری و محاسبه شد.
وی افـــزود: بر پایه ایــن استفساریه گازبهای 
کــوره داران با تعرفه بخش کسب و خدمات 
تجاری به قیمت یک هزار و ۴۹۵ ریال در هر 

مترمکعب مصرف محاسبه شده است.
ــاز را  وی ســیــاســت وزارت نــفــت و شــرکــت گـ
حمایت و پشتیبانی از تولید بیان کرد و گفت: 
تاکنون ۲هزار واحد تولیدی و صنعتی مشمول 
مصوبه شورای اقتصاد در استان با هزینه ای 
افزون بر۴ هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات 

داخلی شرکت گاز به صورت یارانه ای گازرسانی 
شـــده کــه ایـــن مــوضــوع مــوجــب صرفه جویی 
سالانه 100 میلیون لیتر سوخت مایع شده 
اســت. افتخاری اظهار کــرد: سامانه خدمات 
الکترونیک و ارتــبــاطــات مــردمــی شرکت گاز 
خراسان رضوی با شماره 1۵۹۴ آماده راهنمایی 

تولیدکنندگان است.

خبر خوبخبر خوب

تعدیل قبوض گاز 
 کوره داران 

 خراسان رضوی

مردان آسمانی

خبر

شهید علی اصغر پوراکبر 
مـحـل تـولـد: کاشمر 

تـاریـخ تـولـد: 13۲1/11/1۲   
تاریخ شهادت: 13۵۹/1۲/۲۵

مـزار: بهشت رضا 
علی اصغر پور اكبر فرزند محمدتقی دوازدهم بهمن 
ســال 13۲1 در شهر كاشمر متولد شــد. از هفت 
سالگی به مدرسه رفت و تحصیلات خود را تا پایان 
دوره  راهنمایی به اتمام رساند. پس از آن تحصیل را 
رها كرد و به خیاطی مشغول شد. پیش از انقلاب، 
در جلسات سیاسیِ مخفیانه علیه رژیم طاغوت 
شركت می كرد و همراه با دیگر انقلابیون در برپایی 
تظاهرات، نقش مؤثری داشت. با فرا رسیدن دوران 
جوانی راهــی خدمت سربازی شد و پس از اتمام 
خدمت سربازی، به عضویت ارتش درآمد. با آغاز 
اقــدام هــای تروریستی گروهك     های ضدانقلاب، 
برای سركوبی آنان به گنبد كاووس اعزام شد و در 
ختم غائله     مذکور، نقش فعالی داشــت. با شروع 
جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، برای دفاع از مرز و 
بوم میهن اسلامی  به جبهه شتافت و سرانجام در 
تاریخ 13۵۹/1۲/۲۵ در محور آبادان – ماهشهر بر 
اثر اصابت تركش خمپاره به درجه  رفیع شهادت 
نائل آمد. پیكر پاکش را پس از تشییع در بهشت 
رضــای مشهد به خــاک سپردند. روحــش شــاد و 

يادش گرامی باد.

بهره برداری از ایکس ری 
خودرویی در گمرک دوغارون

چهار دستگاه »اشعه ایکس خودرویی« در گمرکات 
کشور روز پنجشنبه به صورت همزمان با حضور وزیر 
اقتصاد و دارایی در مرز دوغــارون شهرستان تایباد 

بهره برداری شد.
به گـــزارش قــدس آنــلایــن، رئیس کل گمرک ایــران 
در ایــن خصوص گفت: ایــن دستگاه های اشعه 
ایکس خودرویی به طور همزمان و به صورت ویدئو 
کنفرانسی در گذرگاه های بین المللی  شامل گمرکات 

شرقی و شمال غربی کشور راه اندازی شدند.
علیرضا مقدسی افزود: این تجهیزات که ساخت 
داخل کشور و شرکت های دانش بنیان هستند، در  
گمرکات »دوغارون خراسان رضوی، نوردوز آذربایجان 
شرقی، بیله سوار اردبیل و بازرگان آذربایجان غربی« 
بهره برداری شدند. وی بیان کــرد: دستگاه اشعه 
ایکس برای بازرسی خودروهای ســواری در گمرک 
مرزی دوغارون با اعتباری افزون بر ۵60 میلیارد ریال 
راه اندازی شده است. وی خاطرنشان کرد: استفاده 
از دستگاه ها و تجهیزات نظارتی در معابر بین المللی 
و تجاری برای تسهیل تجارت و تولید، موجب افزایش 
ضریب دقت در صیانت از کالاها و محموله های 
ترانزیتی می شود. رئیس کل گمرک ایــران گفت: 
رسالتی که گمرک طبق معاهدات و دستورالعمل های 
سازمان های بین المللی دارد، ساده سازی و روان سازی 
مبادلات تجاری است که با بهره گیری از تجهیزات 
فنی می تواند به اهداف خود برسد. مقدسی گفت: 
امسال از گمرک دوغارون حدود یک میلیارد دلار کالا 

به افغانستان صادر شده است.

 افتتاح دفتر انجمن ترویج زبان 
و ادب فارسی در بیرجند

دفتر انجمن ترویج زبان و ادب فارسی در خراسان 
جنوبی با حضور رئیس این انجمن و جمعی از اهالی 

علم و ادب در دانشگاه بیرجند افتتاح شد.
بــه گـــزارش ایسنا، احــمــد لامعی گیو سرپرست 
دانشگاه بیرجند افــزود: یکی از برنامه های مهمی 
که بر آن تمرکز ویژه شده، حوزه پژوهش است و برای 
جذب دانشجویان از شبه قــاره شامل پاکستان، 
تاجیکستان و سایر کشورها برنامه های مختلفی 
ترسیم و تــدویــن شــده اســـت. تــاکــنــون۴۵0 طرح 
پژوهشی و ۴0 پایان نامه مشترک بــا کشورهای 
مختلف از قــاره آسیا و غالباً اروپــا در این دانشگاه 

انجام شده است. 

نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات 
گفت: با ایجاد شعبه ارزی در خراسان 

رضوی از خروج غیرقانونی پول نقد 
جلوگیری می شود. محسن زنگنه 

افــزود: پس از استقرار طالبان 
در افغانستان حجم بالایی 
پول نقد وارد کشور می شود 
ــه بــه دلــیــل نــپــذیــرفــتــن  کـ
بانک ها با توجه به قانون 
پولشویی ایــن پول ها از 

کشور خارج می شود.
بــــه گــــــــزارش بــاشــگــاه 
ــوان وی  خــبــرنــگــاران جــ
اظهار کــرد : امیدواریم 
مسئولان مربوط با ایجاد 
یک شعبه ارزی با نظارت 
ســـازمـــان هـــای نــظــارتــی از 

خروج این حجم از پول نقد 
جلوگیری کنند.

زنگنه گفت: امــســال از محل 
ــزار مــیــلــیــارد  ــ ــ تــبــصــره 18، 8۵هـ

تومان منابع گذاشته ایم که از این 
مبلغ 3۲هـــزار میلیارد تومان از محل 

هدفمندی است و 100 درصد این منابع در 
استان هزینه خواهد شد .

 ضرورت ایجاد شعبه ارزی 
در خراسان رضوی

ابوالحسن صاحبی رئــیــس اداره 
منابع طبیعی صــالــح آبــاد گفت: این 
شهرستان حــدود3۵0هــزار هکتار 
وسعت دارد که از این مساحت، 
ــزار هکتار منابع  حــدود ۲80هـ
مـــلـــی)طـــبـــیـــعـــی( وحــــــدود 
ــار اراضــــی  ۷0هـــــــزار هــکــت
کـــشـــاورزی اســــت.  حامد 
ــزود: در سال  ــ رضــاپــور اف
جــاری حــدود ۵۴0هکتار 
ــی صــالــح  ــل از مـــراتـــع م
آبــاد تخریب شــده که با 
همکاری دادگستری این 
شهرستان به منابع ملی 
برگردانده شد و ان شاءالله 
بـــه زودی باهمکاری مردم 
و رسیدگی فــوری دستگاه 
قضا، تمامی اراضــی موقوفه 
را از دست متخلفان خارج و به 
منابع ملی برمی گردانیم. وی در 
بحث چرای بی رویه دام در مراتع 
خاطرنشان کرد: چنانچه دامداری از 
تاریخ های مندرج در پروانه چرا زودتر وارد 
مرتع شده و مأموران قرقبان مشاهده کنند، 

به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

 رفع تصرف ۵۴۰ هکتار 
از مراتع صالح آباد 

مقدم     حسام الدین شمس المعالی همامی، فرزند 
میرزا محسن امام جمعه، در سال 131۴  هجری قمری 

)1۲۷3شمسی( در خانواده ای مذهبی و فرهیخته، 
دیده به جهان گشود. تحصیلات ابتدایی را 

در مدرسه ادب تهران گذراند و از مدرسه 
دارالفنون دانش آموخته شد. 

او سپس علوم مذهبی و فقهی را در 
محضر پدر و علمای وقت فرا گرفت 
و مدتی نیز فلسفه و عرفان آموخت 
و در رشته طب نیز مطالعاتی انجام 
داد. مدتی بعد برای تحصیل علوم 
جدید، به شــوروی سابق)روسیه( 
رفت و در تفلیس، تحصیلات خود 

را تكمیل کرد و مدتی بعد به ایران 
بازگشت.

در این دوران رضاخان که تازه به قدرت 
ــود، بــه عـــده ای از روحانیون  رســیــده ب

مشهور آن روزگار،  پست های عالی رتبه 
مملكتی را پیشنهاد داد که پیشنهاد او به 

شمس المعالی، تصدی ریاست دیوان عالی كیفر بود، اما 
وی از قبول این پست امتناع کرد؛ به این ترتیب در زمره 

دشمنان رضاخان قرار گرفت.
در همین حال شمس المعالی که به دلیل 
مخالفت با كشف حجاب رضاخان 
و نیز تعصب بسیار نسبت 
به حفظ لباس 

روحانیت، مورد غضب حکومت قرار داشت، همراه 
با خــانــواده اش، به بجنورد مهاجرت كرد و در روستای 

محمدآباد )در جنوب غربی بجنورد( به دور از 
درگیری های سیاسی اقامت گزید و ضمن 

اشــتــغــال بــه كـــشـــاورزی و انــجــام امــور 
دینی، به ترویج علم و ادب پرداخت. 

شمس المعالی که با داروهای سنتی 
آشنا بــود و سررشته ای از طبابت 
ــت، بــه معالجه بــیــمــاران نیز  داشـ

می پرداخت.
او که از دوران جوانی به عکاسی 
و زبـــان انگلیسی عــلاقــه خاصی 
ــت، عــکــس هــای زیــبــایــی از  ــ داشـ
ــران و روســـتـــای مــحــمــدآبــاد  ــهـ تـ
بجنورد گرفته و خـــودش آن هـــا را 
چــاپ کـــرده بـــود. بــا وجـــود ایـــن، اثر 

ماندگار حسام الدین شمس المعالی 
ــان  ــ ــور زب ــ ــت هـــمـــامـــی، كــتــابــی در دســ

ــوردی اســـــت. ــ ــنـ ــ ــجـ ــ  كــــــــــردی، گــــویــــش بـ
 جالب آنکه »كرمانجی« زبان مادری شمس المعالی نبود؛ 

اما او به واسطه علاقه و توجه خاصی که به زبان کردی 
داشت، پس از ماه ها تحقیق و مطالعه، اقدام به 

تألیف این کتاب ارزشمند کرد. این روحانی 
ــه در ســـال 13۲۵ شمسی و   وارســت

در ۵۲ سالگی دار فانی را وداع 
گفت.

»حسام الدین شمس المعالی« روحانی وارسته

نام آوران خراسان

ــان  ــازمـ 9360006158    چـــه اشـــکـــالـــی دارد سـ
اتــوبــوســرانــی از نــظــرات مـــردم هــم بـــرای ایجاد 
خطوط اتوبوس استفاده کند؟ بارها تقاضای 
ــدازی یــک خــط از ابــتــدای خیابان بــدون  ــ راه انـ
ــی از  ــردوسـ ــه فـ ــان ــای ــیــک )کـــاشـــانـــی( بـــه پ ــراف ت
مسیرخیابان های کاشانی و حرعاملی را کردیم، 
مسیری کم ترافیک که مسافران را در کمترین 
زمــان به پایین شهر منتقل می کند، برعکس 
مسیرهای موازی و پر ترافیک خیابان های قرنی 
و کامیاب، ضمن اینکه سرتاسر خیابان کاشانی 

را تا میدان فردوسی پوشش می دهد.
9020007544  خواهشمندم اتوبوس های فرسوده  
خط ۴1  را جمع آوری و اتوبوس های نو جایگزین 

کنید. اهالی قرقی دادشان به جایی نمی رسد.

 صدای مردم
شماره پیامک: 30004567
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